Информации о доступной мощности теплоснабжения.


	№ 
	Наименование ресурсоснабжающей / теплосетевой организации
	Теплоисточник (наименование объекта)
	Установленная мощность, Гкал/час
	Подключенная мощность, Гкал/час
	Доступная мощность, Гкал/час

	1
	 
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Шеркальское МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы
	Котельная
	4,50
	0,77
	3,44
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